نجاشی، احمد بن عباس؛ رجال النجاشی، با تحقیق سید موسی زنجانی شبیری، قم، دفتر انتشارات
اسلامی، ۱۴۰۷ق

نویختی، حسن بن موسی؛ فرق الشیعه، با تصحیح و تعلیق سید محمد صادق آل بحر العلوم، النجف،

المکتبه المرتضویه، ۱۳۵۵ق/۱۹۳۶م

نوری، میرزا حسین؛ فصل الخطاب، چاپ سنگی (موجود در کتابخانه تخصصی مرکز فرهنگ و
معارف قرآن کریم)